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https://it.menulist.menu
Viale Monte Nero, 19, Milano 1-20145, Italia, Mailand, Italy

I menu di Cueva Maya di Mailand include 16 piatti. Mediamente un portata o una bevanda sul |a lista
costano circa 13 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Cueva Maya € un ristorante
situato a Milano, in via Viale Monte Nero, 19. Ha ricevuto un punteggio di 76 dallo Sluurpometro, un raccoglitore

di recensioni online. Il locale € apprezzato per I'ambiente informale e adatto ai gruppi.



https://it.menulist.menu/restaurants/mailand-2/cueva-maya-4/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

enu Cueva Maya

Bevande Alcoliche

SANGRIA

Portate Principali

NACHOS 8€
Conlorni

ANELLI DI CIPOLLA 12 €
fintipasti & Insalate
ANTIPASTO

Tiletio - Bistecche Di Tiletto
MISTO CARNE 22 €
Tortas

SONORA 8€

Cocklail

MARGARITA

fRestaurant Calegory

MESSICANO
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CARNE DI FAJITAS
FILETTO A LA HAMBRE

Dolci
CHEESECAKE

BROWNIES
MOUSSE AL CIOCCOLATO

FAJITAS

BURRITO
TACOS

22 €
25€

8€
8€
8€
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